

---

# CKM HOLDING AF 28.07.11 ApS

**CVR-nr.: 33862288**

Ærtemarken 120  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2025**

---

**Claus Mortensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CKM HOLDING AF 28.07.11 ApS  
Ærtemarken 120  
2860 Søborg

CVR-nr.: 33862288  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma  
Vestre Gade 6  
2605 Brøndby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 136.766 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.820</b>	<b>-17.719</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.820</b>	<b>-17.719</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Andre finansielle indtægter		1.966	0
Andre finansielle omkostninger		-380	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>136.766</b>	<b>132.281</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136.766</b>	<b>132.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		69.266	71.281
<b>I alt</b>		<b>136.766</b>	<b>132.281</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		278.761	278.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	350.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>628.761</b>	<b>628.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>628.761</b>	<b>628.761</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		113.135	0
Andre tilgodehavender		554	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.677
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>113.689</b>	<b>26.677</b>
Likvide beholdninger		5.461	734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.150</b>	<b>27.411</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.911</b>	<b>656.172</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		569.526	500.260
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>717.026</b>	<b>641.260</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.750	14.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.135	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.885</b>	<b>14.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.885</b>	<b>14.912</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.911</b>	<b>656.172</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0